[anKa 3aKknagHaqa M10x80

TAGAZ VORTEX ESTINA

Aptukyn: Crane 111.06109.1 Kaptep 1 K[

Ky3aog: SCe e
o4 BbINyCKa: 2012~ §
O6bem geuratens: 1,6 [aKka 3aKknagHasa MBx50
Tun KIM: MKITIT
COCTAB KPENEXA
1.BonT MB8%50.q.:sivsummsnsmsnnin 2 WT.
2.B0AT M10X100....eeeeeenenn... 2 LWT. /
3.MNaWka 3aknagHaa M8x50..... 2 LW, bonT M10x100
4.lalika 3aknanHas M10x80... 2 LUT. Hizkte 40
SALLIAMD 8 B rints itms s i sty me W i 2 LWT.
6.lHanba 10......vviiiviiiinnnnn. 2 LW, NoYok
Fad TIOMDIE . v conis vom vmomcn s immmm m mom m m nmme moms [ 1 s
bont M8x30
Wauba 8
UMHCTPYKLUA NO YCTAHOBKE
1. BkpyTuth Honthl M8X30 B rauku 3aknagHbli M8x50 yepes 4. 3aT4HYTb pe3bboBble coeguHeHUsds (M10-50 Hm,
Warbbl U YCTAHOBUTbL UX B OTBEPCTUSAB OTBEPCTUA 3adHENU BaNKMU. M8-30 HM). Mcnonb30oBaHWUEe NHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpeLeHO.
2. YCTAHOBUTb ravku 3aknagHele M10x80 Hagd oTBepCTUAMU 5. 3aMéeHa Macna 6e3 CHATUA 3alllUThl BO3IMOXHa Ha
nopepx 6anku paguatopa U BBEPHYTbL B HUX HonTebl M10x80 apTomobune ¢ obreMoM asuraTtens 1,6.

Ha HECKONbKO 060OpPOTOB.
3. 3aWUTY HAAETb Ha YCTaHOB/IeHHbIe BonTel MB8X30 1 M10x100.



